

Reparația și întreținerea străzilor din s.Tețcani raionul Briceni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 420 065,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Pobedi				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	121,5000	311,06 49,54	37 793,48 6 018,81
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	108,4000	365,60 33,99	39 631,41 3 684,30
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	74,0000	418,96 69,34	31 002,71 5 130,83
4	TsH92A	Incarcarea in auto asfaltului frezat	t	14,4000	115,56 115,56	1 664,05 1 664,05
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	14,4000	15,20 0,00	218,88 0,00
		Total str.Pobedi Inclusiv salariu				110 310,53 16 497,99
		2. str.Maxim Gorki : L=310.0x5.0 m				
6	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	15,5000	118,80 0,00	1 841,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,5000	3 265,83 474,13	50 620,41 7 349,06
		Total str.Maxim Gorki : L=310.0x5.0 m Inclusiv salariu				52 461,81 7 349,06
		3. str.Maxim Gorki : L=310.0x4.5 m				
8	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	13,9500	118,80 0,00	1 657,26 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,9500	7 307,07 419,75	101 933,64 5 855,54
		Total str.Maxim Gorki : L=310.0x4.5 m Inclusiv salariu				103 590,90 5 855,54

		Прямые затраты	Lei	266 363,24
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	7 128,62
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	273 491,86
		Cheltueli transportare (ПЗ) * 8 %	8,00 %	14 927,83
		Total Total+Cheltu	100,00 +	288 419,69
		Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 820,86
		Total Total+Cheltu	100,00 +	330 240,55
		Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	19 814,43
		Total Total+Benefi	100,00 +	350 054,98
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	70 011,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		420 065,98 29 702,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația și întreținerea străzilor din s.Tețcani raionul Briceni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 420 065,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,4900	84,97	7 349,06
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	174,5785	84,97	14 833,94
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,5840	84,97	1 664,05
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,9130	84,97	5 855,54
Total manopera						29 702,59

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	13,9500	150,00	2 092,50
2.	1212121212121	apa	m3	38,7500	20,00	775,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,9500	250,00	3 487,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	263,6550	250,00	65 913,75
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	85,2500	250,00	21 312,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	38,7500	250,00	9 687,50
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	43,3389	1 850,00	80 176,96
8.	23203226001101	Bitum	t	0,1823	12 500,00	2 278,75
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,6734	20,00	873,47
Total materiale de construcții						186 597,93

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	15,1950	35,00	531,82
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	15,8940	450,00	7 152,30
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,0140	450,00	2 706,30
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,3607	450,00	3 762,31
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,7410	200,00	2 548,20
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,1700	300,00	9 951,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,8045	300,00	11 341,35
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,6240	200,00	3 124,80
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	15,8940	150,00	2 384,10
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,5991	500,00	1 799,55
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,4312	50,00	121,56
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4787	250,00	369,67
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,1005	200,00	220,10
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,4312	200,00	486,24

15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0944	200,00	218,88
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,2948	280,00	2 042,54
17.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,6500	280,00	1 302,00
Total utilaje de construcții						50 062,72

Прямые затраты	Lei	266 363,24
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	7 128,62
Total PI3+Asigur	100,00 +	273 491,86
Cheltueli transportare (PI3) * 8 %	8,00 %	14 927,83
Total Total+Cheltu	100,00 +	288 419,69
Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 820,86
Total Total+Cheltu	100,00 +	330 240,55
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	19 814,43
Total Total+Benefi	100,00 +	350 054,98
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	70 011,00

Total deviz:

420 065,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația și întreținerea străzilor din s.Tețcani
raionul Briceni

Investitor Primaria Tețcani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Pobedi				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			311,06 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			365,60 33,99
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 850,00	297,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	450,00	15,75
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			418,96 69,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 850,00	297,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	450,00	29,25
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
4	TsH92A	Incarcarea in auto asfaltului frezat	t			115,56 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		2. str.Maxim Gorki : L=310.0x5.0 m				
6	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			118,80

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 265,83
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		3. str.Maxim Gorki : L=310.0x4.5 m				
8	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			118,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 307,07
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.